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مهارت؛ علاج توقف مهاجرت در خراسان جنوبی

»زنگنه« ازپرداخت تسهیلات صفر، 4 و 6 درصدی در استان خبر داد

حرکت پرشتاب صندوق 
کارآفرینی امید خراسان 

جنوبی در اشتغال زایی
مدیر صندوق کارآفرینی امید استان، در نشست 
با اصحاب رسانه، آمار و برنامه هایی برای کاهش 
بیکاری در جای جای خراسان جنوبی از مرز 
گرفته تا دل شهر ارائه کرد که جای تقدیر و دست 
مریزاد دارد. صندوق کارآفرینی امید با پرداخت 
و  تسهیلات صفر درصد در مناطق مرزی و4 
6 درصد در دیگر مناطق زیر نظر مستقیم نهاد 
ریاست جمهوری، قدم در راه توسعه کسب و 
کارهای خرد و ایجاد اشتغال گذاشته است و آن 
طور که گفته های مدیر صندوق حکایت دارد، این 
صندوق با پرداخت تسهیلات ارزان قیمت بانکی، 
حمایت از مشاغل خرد را در برنامه دارد. به گفته 
»زنگنه« این صندوق طی هفت سال گذشته با 
پرداخت 200 میلیارد تومان تسهیلات به 14 
هزار و 130 طرح، زمینه اشتغال برای هزاران 
نفر در گوشه گوشه استان از نقاط محروم و کمتر 
توسعه یافته در مرز گرفته تا در نقاط مختلف 

شهری فراهم کرده است.
 وی افزود: این صندوق در راستای توسعه کسب 
و کار و ریشه کن شدن بیکاری اقدامات بسیاری 
انجام داده است که پرداخت تسهیلات از محل 
منابع اشتغال پایدار روستایی و عشایر، اجرای 
یک  خانه  هر   ، محصول  یک  روستا  هر  طرح 
کارخانه، طرح روستای بدون بیکار، حمایت از 
ارائه تسهیلات ارزان قیمت  مشاغل خانگی، 
احداث  برای  تومان  میلیون   100 سقف  تا 
واحدهای گلخانه ای کوچک مقیاس، توسعه 
3000 خوشه صنایع دستی، ارائه تسهیلات 

برای نیروگاه های خورشیدی با عنوان طرح جهاد 
روشنایی بخشی، از برنامه های اجرایی و در حال 

اجرای آن است.
 زنگنه ادامه داد: همچنین عملکرد بی نظیر 
تسهیلات  پرداخت  در  کارآفرینی  صندوق 
روستایی و عشایر با پرداخت تسهیلات به 890 
طرح به میزان 71 میلیارد و 200 میلیون تومان 
و جذب 100 درصدی آن و ایجاد 890 شغل 
پایدار روستایی، سبب شده است تا در مرحله 
پنجم ابلاغ اعتبارات این محل، سهم صندوق از 

20 به 40 درصد افزایش یابد. 
به گفته مدیر صندوق کارآفرینی امید استان، 
به زودی پرداخت تسهیلات به طرح ها از این 
محل نیز آغاز می شود. آن طور که »زنگنه« خبر 
460 میلیون تومان تسهیلات  داد: پرداخت 
به اصحاب رسانه طی سال گذشته، پرداخت 
854 فقره تسهیلات از ابتدای امسال، ارائه 
تسهیلات به شرکت های دانش بنیان تا سقف 
150 میلیون تومان برای اشخاص حقیقی و 
500 میلیون تومان در بخش حقوقی، پرداخت 
تسهیلات به 3000 خوشه صنایع دستی که هم 
اکنون فهرست آن نهایی شده و به زودی پرداخت 
تسهیلات آن آغاز می شود، اجرای طرح جهاد 
 7500 برای  تسهیلات  پرداخت  و  روشنایی 
نیروگاه خورشیدی با عاملیت صندوق کارآفرینی 
امید با پرداخت 20 میلیون تومان تسهیلات و 
کمک 20 میلیونی بلاعوض در مناطق روستایی 
و عشایر و شهرهای زیر 10 هزار نفر، اجرای طرح 

روستای بدون بیکار و شناسایی 17 روستا در 
استان و طرح هر روستا یک محصول از دیگر 

اقدامات و برنامه های این صندوق است.
250 صندوق خرد زنان  از حمایت   »زنگنه« 
خبر داد و افزود: به این صندوق ها نیزتا سقف 
250 میلیون تومان بدون ضمانت تسهیلات 
پرداخت شده است و برای امسال حمایت از 
130 صندوق را در برنامه داریم که 50 صندوق 
درحوزه جهاد کشاورزی بخشی از آن است.  
صندوق کار آفرینی امید استان به واسطه حمایت 
از صندوق های خرد محلی رتبه دوم کشوری 
را دارد و برای بازار یابی و فروش محصولات 
تولیدی نیز ورود کرده است. به گفته »زنگنه« 
یک یا دو شرکت پشتیبان برای ورود به میدان 
بازاریابی محصولات روستایی در مشاغل خرد 
اعلام آمادگی کرده اند و برای احداث بازارچه 
صنایع دستی در همه شهرستان تا دو یا سه برابر 
هزینه ها به فرد سرمایه گذار تسهیلات ارزان 
قیمت پرداخت می شود. به گفته مدیر صندوق 
کارآفرینی امید خراسان جنوبی، این نهاد با 
پرداخت تسهیلات از 50 تا 300 میلیون تومان 
به واحدها و کارگاه های مختلف در بحث مبارزه 
با کرونا نیز قدم برداشته است و توانسته با اجرای 
بیکار در روستایی چون  طرح روستای بدون 
محمد آباد پسکوه قاین، نرخ بیکاری را به زیر 5 
درصد در روستا برساند و برای امسال در برنامه 
دارد تا طرح هر روستا یک محصول و روستای 

بدون بیکار را با قوت بیشتری ادامه دهد.  

 انصاری

42 درصد جمعیت استان را روستاییان تشکیل می 
دهند بنابراین باید مهارت  آموزی جوامع روستایی مد 
نظر باشد در غیر این صورت شاهد افزایش مهاجرت 
خواهیم بود. معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور در همایش فعالان اقتصادی 
استان با اعلام این که مهارت سبز و مهارت تکنولوژی 
در استان حرفی زیادی برای گفتن دارد، اظهار کرد: 
خواستار افزایش بهره وری زعفران، زرشک و انار در 

خراسان جنوبی هستیم.
جوار  مراکز  ایجاد  در  هاشمی«  اوسط   « گفته  به 
کارگاهی هیچ گونه محدودیتی نداریم اما از آن جا 

که 42 درصد جمعیت استان روستایی هستند باید 
مهارت جوامع روستایی مورد توجه قرار گیرد در غیر 
این صورت شاهد افزایش مهاجرت ها وحاشیه نشینی 

خواهیم بود.
او ایـن را هم متذکر شـد کـه خراسـان جنوبـی می تواند 
ادعای اسـتانی با مهارت در کشور را داشـته باشد، چرا 
کـه ایـن منطقـه گران بهاتریـن محصـولات کشـاورزی 
ماننـد زعفـران را دارد و تلاش های زیادی بـرای نجات 
ایـن محصـول از غـارت انجـام شـده اسـت.به گفتـه 
وی،هـم اکنـون  85 درصـد تولیـد زعفـران جهـان را 
در دسـت داریـم و می طلبـد به سـمت فـراوری بیشـتر و 
جلوگیـری از خام فروشـی محصـول برویم کـه این مهم 
نیازمنـد ورود اتـاق بازرگانـی اسـت.به گفتـه هاشـمی 

حـدود 70 درصـد از صنعـت خراسـان جنوبـی مربـوط 
بـه حـوزه معـدن اسـت و در ایـن خصـوص سـازمان فنی 
و حرفـه ای بـرای حمایـت از فعـالان بخـش معـدن، 
دپارتمـان ملـی معـادن را به صـورت تخصصی و بـا تمام 
زیـر بخش هـا و خوشـه های مرتبـط بـه ویژه سـنگ های 
قیمتـی و نیمـه قیمتـی زینتـی در خراسـان جنوبـی راه 

انـدازی مـی کنـد.
»نخعی«نماینده مردم نهبندان و سربیشه هم با بیان این 
که خراسان جنوبی در بخش های مختلف صادراتی، 
دارد،  فراوانی  پتانسیل  مرز   و  معدن  کشاورزی، 
افزود: منابع طبیعی، معادن و در کلان کشور نفت 
به تنهایی نمی تواند خلق ثروت کند بنابراین در کنار 
 این ها باید به منابع انسانی به نفع احسن توجه شود.

نیاز بسیار شدید به فضاهای آموزشی در استان

420 کلاس؛ نیاز مسکن مهر و حاشیه شهرها 

خسروی- فقط در سایت مساکن مهر شهرستان ها 
120 کلاس کمبود داریم که این تعداد در بیرجند 
به دو برابر یعنی 240  کلاس مورد افزایش می یابد.

این مطلب را مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس، در نشست با خبرنگاران اعلام کرد و با 
اشاره به پیگیری آستان قدس برای ساخت مجتمع 
آموزشی با هشت هزار متر مربع در چهار مجموعه 
آموزشی، گفت: عملیات اجرایی فاز یک این مجتمع 
فروردین امسال آغاز و مقرر شد طی چهار ماه انجام 

شود اما پروژه پیشرفت مطلوبی ندارد.
»چاوشان« ضعف نظارت و ناتوانی پیمانکار و جهش 
قیمت ها را از دلایل کندی اجرای این پروژه مطرح 
کرد و از نیاز مقاوم سازی 48 درصد مدارس خبرداد 
و افزود: 39 درصد مدارس مستحکم اما 13 درصد 
تخریبی است.وی سرانه فضای آموزشی استان به 
ازای هر دانش آموز را 7.23 متر مربع و میانگین 

کشوری را 5.20 متر مربع اعلام کرد.
وی تعداد پروژه های عمرانی امسال را 175 طرح 
برشمرد و ادامه داد: از این تعداد 508 طرح مربوط 
به کلاس درس با زیربنای بیش از 70 هزار متر مربع 
است که بیرجند با 128 کلاس درس و 26 پروژه، با 
22 هزار و 873 متر مربع بیشترین تعداد را به خود 

اختصاص می دهد. 
وی با اشاره به نیاز بسیار شدید به فضاهای آموزشی 
افزود: فقط در سایت مساکن مهر شهرستان ها 
و  است  نیاز  کلاس   240 به  بیرجند  در  و   120
کلاس   60 باید  هم  شهرها  حاشیه  در  همچنین 

تامین شود.
وی اعتبار مورد نیاز برای اتمام پروژه های شروع 
شده را 214 میلیارد تومان به شرط جهش نیافتن 
قیمت مصالح اعلام کرد و افزود: 176 کلاس مهر 

امسال تحویل می شود. 

به سازی 10 درصد جاده های 
اصلی

بیش از 10 درصد از جاده ها و محور های شریانی 
استان در قالب طرح ملی سراسری لکه گیری و 
آسفالت محورهای شریانی به سازی شد. مدیر کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: امسال 79 
کیلومتر روکش آسفالت گرم و 83 کیلومتر اجرای 
انجام  مواصلاتی  محورهای  در  آسفالت  ماسه 
شد. »جلال زاده« افزود: از آغاز این طرح با توجه 
به محدودیت های منابع از یک سو و از طرفی به 
منظور جلوگیری از رشد غیر قابل کنترل خرابی 
رویه راه ها، رویکرد بخش راهداری بیشتر بر اجرای 
روکش های حفاظتی بود که در این خصوص با 
کیلومتر   40 فوگسیل،  کیلومتر   140 اجرای 
91 کیلومتر  روکش حفاظتی اسلاری سیل و 
آسفالت سرد، خراسان جنوبی در بین پنج استان 
برتر کشور قرار گرفت.وی با اشاره به این که طرح 
یادشده با حدود60 هزار متر مربع آسفالت ادامه 
دارد، اظهارکرد: به منظور بهبود وضعیت روکش 
راه های استان، 15 هزار و 967 تن آسفالت برای 

لکه گیری به شهرستان ها اختصاص یافته است.

4 زیرساخت در فهرست 
فرهنگ و هنر 

به  هنری  و  فرهنگی  پروژه  چهار  قاسمی- 
زیرساخت های این بخش در خراسان جنوبی 
افزوده می شود که از این تعداد دو پروژه در 
مدیر  رسد.  می  برداری  بهره  به  دولت  هفته 
تشریح  در  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  کل 
که  خبر  این  اعلام  با  دولت  هفته  های  برنامه 
فاز اول مجتمع فرهنگی و هنری بشرویه  یکی 
 800 برای ساخت آن  و  پروژه هاست  این  از 
میلیون تومان هزینه شده است، گفت: پروژه 
تماشاخانه آفتاب قاین هم با یک میلیارد و120 
نمایش  فضاهای  ارتقای  به  تومان،  میلیون 
این شهر کمک می کند و افتتاح دو آموزشگاه 
است.  برنامه  در  هفته  این  هم  سینمایی   آزاد 
به گفته »نبی زاده« دو پروژه فرهنگی و هنری 
در هفته دفاع مقدس افتتاح می شود که شامل 
مرکز آموزشی و نگارخانه درمیان و زیرکوه با 
600 میلیون تومان هزینه کرد برای هر کدام 
است، همچنین در بخش توسعه زیرساخت ها، 
پروژه احداث سینما امید طبس آغاز شد و عملیات 
به سازی سینما فردوسی بیرجند و پارک قاین 
هم به اتمام رسیده است. پرداخت تسهیلات به 
خسارت دیدگان کرونا در حوزه فرهنگ و هنر، 
بخش دیگری از سخنان وی بود که در این باره 
گفت: 274 نفر از اهالی فرهنگ و هنر استان 
برای گرفتن تسهیلات کارا ثبت نام کردند و دو 
میلیارد و 600 میلیون تومان به آن ها پرداخت 
شده است و هنوز چهار میلیارد و 730 میلیون 

تومان درخواست وجود دارد. 

نماینده ولی فقیه تبیین کرد:

مسجد تراز اسلامی
استفاده از ظرفیت ها برای حل امور مردم، تعریف 
دورنما، خروج از ایستایی و تلاش برای پویایی، از 
جمله تاکیدهای نماینده ولی فقیه برای رونق بخشی 
به مساجد بود که در دیدار با دست اندرکاران امور 

مساجد خراسان جنوبی مطرح شد.
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« با تاکید بر این که 
مسجد ناشناخته مانده و برنامه های مسجد در دست 

اهل ضرار افتاده است، گفت: امروز انقلاب اسلامی به 
یک مرکز امید تبدیل شده اما موانع همچنان به قوت 

خود باقی است.
به گفته وی، مساجد باید برای خود یک دورنما داشته 
باشند و طبق آن پیش بروند، اگر مساجد به خوبی در 
حوزه جذب نوجوانان کار کنند، محصول نهایی آن 

انسان هایی معتقد و با ایمان خواهد بود.

او تاکید کرد مسجد باید از حالت ایستایی و بی تفاوتی 
و تنها نماز خواندن خارج و به محلی پویا تبدیل شود 
و دور نمای آن طوری باشد که انسان را به بالاترین 
درجات علمی و معنوی برساند و صداقت، امانت، علم، 
آگاهی، بصیرت، اخلاص، خدمت و ایثار از ویژگی 

هایی است که فرد می تواند در مسجد به آن برسد.

40 درصد قنات های دومین قطب کشور، به سازی شد

ابلاغ 25 میلیاردی  برای حیات قنات

وجود بیش از شش هزار رشته قنات، خراسان جنوبی 
را در فهرست استان های با تعداد زیاد این منابع آبی 
قرار داده به گونه ای که در شرایط فعلی، در رده دوم 
فهرست قنات های کشور ایستاده است. استان طی 
20 سال خشکسالی، تعداد زیادی از منابع آبی خود 
را از دست داد به گونه ای که سبب شد کشت و کار 
در روستاهای زیادی، از بین برود و روند مهاجرت از 
شهر به روستا گسترش یابد. به گزارش خبرنگار ما، 
طی سال های اخیر روند مرمت قنات ها با همت جهاد 
کشاورزی و سازمان بسیج سازندگی رنگ دیگری به 
خود گرفته است به گونه ای که اکنون در برخی مناطق 
بعد از گذشت بیش از 10 سال از خشک شدن آب 
قنات، دوباره با مرمت انجام شده، اهالی شاهد جریان 

آب هستند و رونق به کشاورزی این مناطق بازگشته 
است. بنا بر آخرین آمار، خراسان جنوبی شش هزار و 
252 قنات دارد که 40 درصد آن مرمت شده است و 
جای کار بسیاری وجود دارد.مدیر آب و خاک سازمان 
جهاد کشاورزی در حالی از ابلاغ 25 میلیارد و 257 
میلیون تومان اعتبار برای بازسازی و مرمت قنات های 
استان خبر داد که سال گذشته هم با اختصاص اعتبار 
25 میلیاردی، 346 رشته قنات به مساحت 106 
کیلومتر مرمت و بازسازی شد. بنا به گفته »غلامی« از 
رقم ابلاغی امسال، 12 میلیارد و  757 میلیون تومان 
اعتبار ملی است که به استان تخصیص یافته است. 
همچنین شش میلیارد اعتبار استانی، یک میلیارد و 
500 میلیون تومان اعتبار مشارکتی با کمیته امداد 

امام خمینی)ره( و پنج میلیارد تومان اعتبار مشارکتی 
با بنیاد برکت هم برای بازسازی و مرمت قنات ها هزینه 
خواهد شد. وی مقدار آب دهی قنات ها، تعداد بهره 
بردار قنات، مشارکت بهره برداران، طول قنات و سابقه 
استفاده از اعتبارات سال های گذشته را از شاخص 
های توزیع اعتبار امسال بین شهرستان ها اعلام کرد و 
گفت: هر چند این اعتبارات بلاعوض پرداخت می شود 
اما 85 درصد هزینه مرمت قنات را دولت می پردازد و 

15 درصد هم باید توسط بهره برداران پرداخت شود.
او گستردگی تعداد قنات های استان را یادآور شد و 
ضمن اشاره به مرمت 40 درصد قنات های منطقه 
طی سال های گذشته، پیش بینی کرد با اعتبار ابلاغی 

امسال، 65 قنات احیا و مرمت شود.

 مسئولان اورژانس استان چه اقدامی برای راه  ●
انـدازی اورژانـس هوایـی در شهرسـتان فـردوس 
کرده انـد؟ باتوجـه به عبـور جـاده ترانزیـت و تردد 
بـالای وسـایل نقلیـه و اتوبوس هـا از هفت اسـتان 
کشـور و همچنیـن نبـود تجهیـزات مناسـب در 
بیمارسـتان هـای فـردوس و نیـاز بـه انتقـال بیمار 
در صـورت بـروز حادثـه و بـرد کوتـاه اورژانـس 
هوایـی بیرجنـد )بیمـاران اورژانسـی ابتـدا بایـد 
بـا آمبولانـس بـه سـرایان و از آن نقطـه بـا اورژانس 
هوایـی بـه بیرجنـد انتقـال یابنـد( درصـورت بروز 
اتفـاق ناگـوار و ... جـان حادثـه دیـدگان  بـه خطـر 

مـی افتـد.
آیـا درسـت اسـت کـه فـردوس هـم در فهرسـت  ●

یونسـکو قـرار داشـته باشـد و هـم در فهرسـت 
تبعیـدگاه هـای کشـور؟ آیـا زیبنـده اسـت شـهری 
کـه اثـر جهانـی در آن بـه ثبـت رسـیده در ایـن 
فهرسـت قـرار داشـته باشـد؟ آیـا مسـئولان از 
عواقـب فرهنگـی و اجتماعـی ایـن اتفـاق آگاه 
هسـتند؟ جایـگاه فرهنگـی، اجتماعـی و تاریخی 
شهرسـتان فردوس و اسـتان می طلبد مسـئولان 

بـرای اصـلاح و  رفـع ایـن چالـش اقـدام کننـد.

پروژه آب رسانی به روستاهای 
دیهوک معطل تامین اعتبار

» در حالی که مردم شش روستای بخش دیهوک 
در انتظار وعده بر زمین مانده لوله کشی و آب 
رسانی هستند و قرار بود این پروژه در سال 98 
انجام شود  اما در شرایط کرونایی همچنان  دچار 
بی آبی هستند« این پیام 21 مرداد در ستون 
حرف مردم درج شد. روابط عمومی شرکت آبفا 
در پاسخ اعلام کرد که آب آشامیدنی روستاهای 
بخش دیهوک با تانکرهای آب رسانی سیار حمل 
می شود و تاکنون مشکلی در این خصوص وجود 
نداشته و تامین آب بهداشتی در قالب یک پروژه 
به طول 13 کیلومتر خط انتقال و سه باب مخزن 
طراحی شده که به دلیل مشکلات اعتباری یک 
مخزن به همراه 3/5 کیلومتر اجرا شده و بقیه 

پروژه منتظر تامین اعتبار است.

کاروان نینوا در شهر

ارباب، صدای قدمت می آید 
قاسمی-یک بار دیگر محرم، یک بار دیگر بوی حزن 
و عزا، یک بار دیگر همه زمین کربلا و همه زمان 

عاشورا، ارباب صدای قدمت می آید!  
صدای قدمت قرن هاست در گوش تاریخ می پیچد 
و یک بار دیگر با رسیدن محرم، تاسوعا و عاشورایت 
در زمان فریاد می کند که هل من ناصر ینصرنی؟ 
به رسم هر سال دوباره کاروان نینوا در شهر به 
حرکت در آمده است اما به دلیل شرایط کرونایی 
چون سال های قبل خبر از صدای زنگ شتران 
نیست اما صدای دمام می پیچد در همه کوچه ها، 
فریاد یا محمدا می پیچد در همه گوش ها، شاید 
که بیدارمان کند، فریاد حق خواهی زینب، شاید 
که بیدارمان کند صدای زنگ قافله ای که می 
رود و می برد صدای حسین)ع( را، قافله نینوا می 
آید و می رود یک بار دیگر، شاید که بیدارمان کند 

فریاد حلقوم بریده و صدای گاهواره ای که سال 
هاست نمی جنبد، سال هاست می آید و می رود اما 
چشمان مان در خواب است. صدای زنگ کاروان 
یک بار دیگر در شهر می پیچد، یک فرصت دیگر 
برای بیداری، یک فرصت دیگر برای درک عاشورا، 

قافله آرام آرام به استقبال روز واقعه می رود.
این قافله کجا و آن قافله کجا، امروز قافله ای به یاد 
قافله نینوا و رسم هر سال در کوچه های شهر به 
راه می افتد و زمزمه می کند تا یادمان نرود در راه  
محرم هستیم، هر چند شتری نیست و گهواره بی 
صدا مانده است چرا که هرسال این کاروان با گذر 
از کوچه پس کوچه های بیرجند کودکان سوار بر 
محمل ها را به همراه داشت اما کرونا سبب شد 
تا کاروان نینوا سوار بر خودروهای بزرگ از شهر 

عبور و بار دیگر دل های عشاق را راهی نینوا کند.

هفتمین روز در سوگ آیت ا...

روحانی مردمی                            

مراسم هفتمین روز درگذشت روحانی عالی قدر آیت ا...  ابراهیم ربانی مهمویی 
روز گذشته با حضور نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی، استاندار و معاونان 
وی، امام جمعه اهل سنت بیرجند،علمای اهل تسنن و جمعی از مسئولان، 
بازاریان و اقشار مختلف مردم در مسجد امام حسین )ع( بیرجند برگزار شد. 
در این مراسم که همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی بود، حاضران با قرائت 

فاتحه یاد این روحانی مردمی و با اخلاص را گرامی داشتند.
امام جمعه موقت بیرجند هم در این مراسم به جایگاه مردمی، اقتصادی و معنوی 
این مجتهد در مرکز استان اشاره کرد و گفت که مرحوم آیت ا... ربانی در طول 
حیات خویش خدمات بی شائبه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، مردمی و... 
از خود به جا گذاشت طوری که بخش زیادی از عمر پر برکتش به مردم داری و 

کمک به نیازمندان و محرومان گذشت.
حجت الاسلام والمسلمین »مختاری« به حضور این عالم در صحنه های 
مختلف حمایت از نظام نیز اشاره و ابراز امیدواری کرد حوزه های علمیه ویژگی 
های این مجاهد روحانی را سرلوحه خویش قرار دهند و بیش از پیش جایگاه 
حوزه ها را ارتقا بخشند. بنا به گفته وی اگر حوزه های علمیه با تاسی به چنین 
اشخاصی به جایگاه اصلی خویش دست یابند هیچ خدشه ای به نظام و اسلام 

وارد نخواهد شد.

ابقای هیئت رئیسه شورای شهر بیرجند
حسین قربانی – هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر بیرجند برای سال آخر دوره 
پنجم شورا ابقا شد.در جلسه روز گذشته این شورا، انتخابات هیئت رئیسه برای 
سال آخر برگزار و دکتر ابراهیم تقی زاده، فاطمه زهرا هلال بیرجندی و دکتر 
علی رضا محمودی راد و یزدان شناس  به ترتیب به عنوان رئیس، نایب رئیس و 
منشی و خزانه دار  در سمت های خود ابقا شدند.در این جلسه، همچنین »سعید 
لیلاز« قائم مقام شرکت ایران خودرو دیزل هم خواستار بخشودگی بیش از دو 
میلیارد تومان جریمه تاخیر دیر تحویل دادن 18 اتوبوس به شهرداری بیرجند 
شد که اعضای شورا با این کار مخالفت کردند و از شهرداری خواستند در 

خدمات مورد نیاز خود با این شرکت، تهاتر کند.
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